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Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) 

ANEXO B-02-04
Declaración Jurada

/

Decreto Nro. 8885/07

S.S.E.A.F.
CRILIC04 

MINISTERIO DE HACIENDA
1

 013Entidad MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES

 00447664Nro P.A.C

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS GENERADORES ELECTRICOS PARA 
VARIAS DEPENDENCIAS DEL MOPC

Descripción

LICITACION PUBLICA NACIONALModalidad

         515.000.000

 246

 246

 246

Obj 

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
INSTALACIONES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
INSTALACIONES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
INSTALACIONES

Descripción

 30

 30

 10

Fue.

   1

   1

   1

Fin.

  99

  99

  99

Dpt.

       6.763.795.570

          10.000.000

         296.583.063

Saldo Plan Financiero

Total PAC

Firma del Responsable 
de la UAF

Firma del Responsable de la 
Unidad de Presupuesto

19/09/2024Fecha Emisión

 000001624/2024Nro. CDP

         450.000.000

          50.000.000

         131.342.000

                   0

                   0

                   0

         450.000.000

          50.000.000

          15.000.000

-        714.555.142

          60.000.000

          99.497.575

          71.649.288

                   0

         316.492.512

       7.285.444.858

          60.000.000

         744.417.575

       7.285.444.858

          60.000.000

         744.417.575

Total CertificadosCertificados AnterioresCertificación Actual
Modificaciones  
PresupuestariosCompromisos

Plan Financiero 
Vigente     Presupuesto Vigente

1 2 3 4 5 6 7 = (5 + 6) 8= 2 - (3 + 4 + 7)

 1

 1

 1

 001

 001

 001

 01

 05

 08

Cla. Pro. Act.
Pry.

   2

  17

   7

UnR.

 2024AÑO
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